
1 
 

Zarządzenie Nr 84/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z  dnia 5 września 2022 roku 

w sprawie powołania na Wydziale Humanistycznym Komisji weryfikującej efekty 

uczenia się z zajęć Praktyczna Nauka Języka Angielskiego  

 

Na podstawie §7. Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się uchwalonego Uchwałą  

Nr 26/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się, zarządzam co 

następuje:    

§1. 

Powołuję na Wydziale Humanistycznym Komisję weryfikującą efekty uczenia się z zajęć 

Praktyczna Nauka Języka Angielskiego w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji:   dr Grzegorz Cebrat 

Członkowie:    dr Grzegorz Nawrocki 

mgr Anna Stefanowicz-Kocoł 

 

§2. 

 

1. Zobowiązuję Komisję, o której mowa w § 1. do rozpoczęcia prac określonych w Uchwale   

Nr 26/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się, 

2. Zobowiązuję Komisję do zakończenia prac w terminie do dnia 23 września 2022 r. 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


